imtihan ettiği gibi onları da ihramlı iken kara av hayvanı öldürmeyi yasaklayarak

imtihan etmiş, cehaletten kaynaklanan geçmiş hatalarını da ilahî rahmetinin geniş

olması sebebiyle affettiğini zikretmektedir.

2.2.2.7. Tebük Savaşına Katılmayan Üç Sahabenin Affedilmesi

Hicri 9. Miladî 630 yılında veda haccından önce ticaret yapmak üzere Şam'dan

gelen tacirler Bizans İmparatoru Heraklius'un Rum askerileri ile birlikte Cüzam,

Lahm ve Gassan Araplarından oluşturduğu ordu ile Müslümanlar üzerine yürüyeceği

haberi geldi. Hz. Muhammed (s.a.v.) bu haber üzerine seferberlik ilan eder, büyük